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VMMK-3503-TR1G

Број на дел VMMK-3503-TR1G Статус на RoHs N/A

Производител / марка Avago Technologies (Broadcom) Stock Condition 5387 pcs stock

Опис на производот IC AMP 802.16 500MHZ-18GHZ 0402 Брод од Hong Kong

Табли Cylindrical Battery Holders.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување 3V ~ 5V Тест фреквенција 6GHz

Уред за уред за снабдувач 0402 Серија -

Тип на RF 802.16 WiMAX Пакет / дело 0402 (1005 Metric)

Пакет Tape & Reel (TR) P1dB 8dBm

Слика за шум 3.5dB Тип на монтирање Surface Mount

Стекнат 12dB Фреквенција 500MHz ~ 18GHz

Тековна - набавка 58mA

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7
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Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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